平成２５年１０月２１日

保護者様

大阪市立友渕小学校

校長  水野 和幸

運動会についてのお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、10 月 27 日（日）の運動会実施にあたり、下記の点についてお知らせをします。

ご確認の上、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１．学校への入場について

  一緒に配布しました別紙「入場証」に必要事項を記入し、各自ご持参ください。学校

へお入りになる際、受付にてご提示願います。再入場の際にも必要になります。

  なお、入場証は、中学生以上および他校の小学生の方について必要です。

２．出入りしていただく門について

 ① 午前７時３０分に、友渕保育園前の西門を開けます。（ここでも入場証が必要です）

 ② 午前８時１５分（児童登校時刻）に、正門も開けます。以後、正門・西門ともに開

けておき、両方に受付を設けます。

 ③ 児童の登校は正門からのみです。

 ④ 閉会式後は正門・西門に加え、給食室裏手の門と、講堂入口奥の門も開けますので、

近い所からお帰りください。

３．トイレについて

 ① １階のトイレ３か所（給食室横・保健室付近・講堂入口）を一般にも開放しますの

でご利用ください。

   なお、給食室横のトイレはドライ化トイレとなっており、土足禁止です。入口にサ

ンダルが置いてありますので、必ず履き替えてお入りください。

 ② ２階から上のトイレは児童専用とさせていただきます。なお、２階から上の校舎内

は、教職員・児童以外は立ち入り禁止とさせていただきます。ご協力をお願いします。

４．喫煙について

敷地内は全面禁煙となっています。また、学校周辺の路上での喫煙も、近隣のご迷惑

となりますので、ご遠慮ください。ご協力をお願いします。

５．服装について

  当日冷えるようでしたら、標準服の上着やウインドーブレーカー等防寒着をご用意く

ださい。風邪などでズボンが必要であれば、連絡帳などでご連絡ください。